
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

Num. 

682 

255 

488 

975 

448 

383 

241 

71 

516 

816 

803 

379 

Nome 

ALESSANDRO MANETTI 

LUCA LEVORATO 

PAOLO GAGLIARDINI 

ROBERTO AVANZATO 

ALFIO MESSINA 

GIANCARLO CRESSONI 

RICCARDO LODDO 

ERMANNO VANDINI 

ROBERTO MONTAGNANI 

MAURIZIO GIACCHETTI 

CLAUDIO AMBROGI 

ENZO PIROVANO 

Classe 
125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

SGM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

5 

Tempo Totale 

10:12.945 

10:15.485 

10:15.668 

10:16.672 

10:16.941 

10:18.384 

10:19.129 

10:20.471 

10:21.214 

10:22.398 

10:26.663 

4:28.930 

Diff 

2.540 

2.723 

3.727 

3.996 

5.439 

6.184 

7.526 

8.269 

9.453 

13.718 

DNF 

Differenza 

2.540 

0.183 

1.004 

0.269 

1.443 

0.745 

1.342 

0.743 

1.184 

4.265 

7 Giri 

Tempo Migliore 

49.820 

50.139 

49.950 

50.106 

49.848 

50.012 

50.107 

50.084 

50.216 

49.882 

50.514 

50.355 

Commento 

+ 5  S E C O N D I  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.540 

Velocità  Media 

86,972 

Miglior tempo sul giro 

49.820 

Velocità Migliore 

89,169 

Giro Migliore di 

682 - ALESSANDRO MANETTI 

 

Stampato: 29/04/2023 08:15:53 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° PROVA COPPA ITALIA ACI ZONA 1 

 PREFINALE / GARA 1 

125 KZN OVER50 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:12:25 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

23/04/2023 13:45 


